[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Питерка

от 20 мая 2019 года

    №32-20
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Питерского муниципального района от 17 февраля 2015 года №49-4
Руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Питерского муниципального района РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Питерского муниципального района от 17 февраля 2015 года №49-4 «О Почетном гражданине Питерского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

1.1.в статье 2:

1.1.1.в части 2.1 слово «администрации» исключить;

1.1.2. в части 2.2:

- в абзаце втором слово «Главы» заменить словами «Председателя Собрания депутатов»;

-в абзаце четвертом слово «Главе» заменить словами «Председателю Собрания депутатов»;

1.1.3.в абзаце четвертом части 2.3. слово «комитета» заменить словом «комиссии»;

1.2.в статье 3:

1.2.1.в части 3.1. слово «главой» заменить словами «Председателем Собрания депутатов»;

1.3.в статье 5:

1.3.1.в части 5.2.:

1.3.1.2.в абзаце первом:

-слово «администрации» исключить;

-слово «Главы» заменить словами «Председателя Собрания депутатов»;
-слово «Главе» заменить словами «Председателю Собрания депутатов»;

1.3.2.в абзаце втором слово «комитетом» заменить словом «комиссией»;
1.4.в абзаце втором части 5.2 статьи 5 слово «комитетом» заменить словом «комиссией».

1.5.в части 7.1. статьи 7 слово «Глава» заменить словами «Председатель Собрания депутатов»

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов Питерского муниципального района

	Глава Питерского муниципального района

	                                     В.Н.Дерябин

	                                         С.И.Егоров

2